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Skånes Innebandyförbunds styrelse föreslår årsmötet: 
 
att  avslå motionen   

 
SkIBF:s styrelses utlåtande: 

Motionären vill att Skånes Innebandyförbund, från och med säsongen 2025/26, ska 
tillsätta domare på samtliga matcher på röd nivå. Idag tillsätter Skånes IBF 
matcher på röd nivå i P/F A och B, medan skånska föreningar tillsätter domare på 
matcher i P/F C, D och E.  
 
Frågan om domartillsättning på hela röda nivån är komplex. Skånes 
Innebandyförbunds styrelse ser såväl potentiella för- som nackdelar med att 
domartillsättningen på hela den röda nivån ska skötas av Skånes IBF. Motionären 
för fram några orsaker till att detta skulle kunna vara positivt. I den andra 
vågskålen skulle kunna finnas ett minskat incitament för föreningar att jobba med 
domarrekrytering, ökade kostnader för föreningarna samt att föreningarna har 
bäst koll på sina egna domare.  
 
Styrelsen delar motionärens uppfattning om att ett fortsatt fokus på 
domarutveckling och ett bra matchklimat är viktigt i skånsk innebandy. Detta sker 
och kommer fortsatt ske med bland annat coaching av domare på röd nivå, dialog 
med ledare för ungdomslag och ett fortsatt jobb med trygg och schysst 
innebandy. Ett ännu närmre samarbeta mellan föreningar och förbund i 
domarfrågor skulle kunna vara ett ytterligare steg i rätt riktning i frågan.     

Skånes Innebandyförbunds styrelse följer utvecklingen i frågan om 
domartillsättning nationellt. Svensk Innebandy genomgår en  
organisationsutveckling/-förändring och nationella beslut kan komma att tas i  
vissa riktningar för helheten, där bland annat en del avseende domartillsättningar, 
samt hur dessa skall/kan/bör hanteras finns med. Med det i åtanke anser styrelsen  
att det i nuläget hade varit förhastat att besluta enligt motionärens  
förslag, men att frågan finns med i den fortsatta utvecklingen av skånsk och  
svensk innebandy. 
 

Motionärens förslag (fullständig motion finns bland möteshandlingarna): 

Skurups IBK:s förslag: 

Att Skånes Innebandyförbund, från och med säsongen 2025/26, tillsätter 
domare på samtliga matcher på röd nivå.  

 


